
HOSPITAL J. B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA Nº 04/2013

Llámase a Licitación Pública Nº 04/2013 Para 2 Meses.

Expediente: 0000-133.

Monto Autorizado: $ 1.900.000 (pesos un millón novecientos mil c/00/100).

Fecha y hora de apertura: 28/06/2.013 - 10,00 horas.

Forma de pago: 60 días fecha factura y según detalle O. de Provisión previa presentación de factura y Recepción definitiva en
Contaduría y Tesorería del Hospital.

Adquisición: Medicamentos y Varios para dos meses.

Destino: Hospital J. B. Iturraspe.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Administrativo, División Compras y Suministros, Bv. Pellegrini Nº 3551, 1er. Piso,
3000 Santa Fe. Telefax: 0342-457 5709. E-mail: hiturraspecompras@yahoo.com.ar.

Valor del Pliego: $ 760 (Pesos: Setecientos sesenta con 00/100. Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe sucursal Nº 599 a la
Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá
a emitir el recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 0700 a 1300 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 54.

Delegación Rosario: Santa Fe 1950, 1er. Piso, Tel. 0341 472 1562/144 - 2000 - Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168, Tel. 011 4342 0408/21/25/54, Capital Federal.

S/C 9459 Jun. 13 Jun. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 01/2013

Ordenanza Nº 2292/2013

Objeto: Adquisición de Uno (1) vehículo automotor 0 Km. tipo Minibus

En el marco del Programa de Transporte Institucional tramitado ante la Presidencia de la Nación, Comisión Nacional Asesora para la
Integración de las Personas con Discapacidad, Consejo Nacional de Coordinación de Políticas Sociales, financiamiento con fondos de
la Ley de Cheques Nº 25.730.

Apertura: 26/06/2013 - 11:00 hs.

Municipalidad de Sunchales Calle Avda. Belgrano 103.

Monto de Garantía: $ 3.500.

Plazo de Entrega de Bienes 50 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 500.



Venta hasta el 24/06/2013 de 6 a 12 hs. calle Avda. Belgrano 103 Tel. (03493) 425500/420611 - hacienda@sunchales.gov.ar.

Sellado Provincial $ 54,00.

$ 90 201301 Jun. 13 Jun. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA Nº 04/13

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 04/13- para la adquisición de un transformador con destino a la
obra Línea Area Baja Tensión del Loteo Calle Misiones, según Especificaciones Particulares del correspondiente pliego.

Presupuesto Oficial: pesos sesenta y un mil ($61.000.-).

Apertura de ofertas: 17 de junio de 2013, a las 11 hs. en Municipalidad.

Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: pesos cien ($ 100).-

$ 225 201136 Jun. 13 Jun. 19

__________________________________________

COMUNA DE CORONEL BOGADO

LICITACION PUBLICA Nº 02/13

La Comuna de Coronel Bogado vende seis lotes, ubicados sobre Bvar. Eleuterio Varela entre calles San Luis y Salta.-

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna local en horario de oficina.-

Base: $ 40.000.- (Pesos Cuarenta Mil.-).

Fecha recepción de ofertas: 26/06/2013, a las 12:00 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 26/06/2013, a las 12,15 hs.

Coronel Bogado, Junio de 2013.-

$ 90 201121 Jun. 13 Jun. 14

__________________________________________


